UBND HUYỆN TÂN YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …...…/TCKH-ĐT
	Tân Yên, ngày ….. tháng 8 năm 2022

	V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo

Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KT-XH tháng 8; nhiệm vụ trọng tâm tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các thành viên UBND huyện.
Thực hiện Văn bản 1583/UBND-VP ngày 17/08/2022 của UBND huyện về việc hoãn tổ chức phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 8 năm 2022. Để tiếp thu ý kiến, chỉnh sửa, hoàn thiện trình Thường trực UBND huyện phụ trách khối ký, ban hành theo quy định. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện xin ý kiến đóng góp của các đồng chí thành viên UBND huyện vào dự thảo “Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KT-XH tháng 8; nhiệm vụ trọng tâm tháng 9 năm 2022”,  (có văn bản dự thảo gửi kèm).
Các ý kiến góp ý xin gửi về Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện (theo địa chỉ: Phongtckh_tanyen@bacgiang.gov.vn) trước ngày 22/08/2022 để tổng hợp và trình ký ban hành báo cáo theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Văn Dũng